hatta
emir ve vezirler kendilerini etrafa tanı
tacak şairlere ihtiyaç duyduklarında Erne
vi ve Abbasi hükümdarlarının yaptıkları
gibi saraylarında şair bulundurmaya baş
ladılar.

İran edebiyatında kasidesi günümüze
kadar gelen en eski şair Samani sarayında
yaşayan. şekil ve muhteva bakımından
kasideyi olgunlaştırdığı kabul edilen RO
deki' dir (ö. 329/940-41) Onu Dakiki, Le
bibi-i Horasanl, Gazneli Mahmud ve oğlu
Mesud döneminin şairlerinden Zeynebi-i
Alevi. Behrami-i Serahsl. MenşOri-i Se
merkandl. Perruhi-i Sistani, Mes'Gdi-i
Gaznevi. Unsüri, MinGçihri-i Dameganl
takip eder. Gazneliler devri şiir üs!Gbu VI.
(XII. ) yüzyıl şairlerinin üslGbunu etkilemiş.